

## MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

JL. AHMAD YANI KAV.58 BY PASS CEMPAKA PUTIH TIMUR JAKARTA PUSAT

Nomor : 798/DJU.2/KP.04.4/8/2022 Jakarta, 23 Agustus 2022

Sifat : Penting

Lampiran : -

Hal : Pengiriman Surat Keputusan

Penyesuaian Tunjangan Tenaga Teknis Kepaniteraan di Lingkungan

Peradilan Umum.

## Kepada Yth.

- 1. Sekretaris Mahkamah Agung R.I;
- 2. Ketua Pengadilan Tingkat Banding di Lingkungan Badan Peradilan Umum;
- 3. Ketua Pengadilan Tingkat Pertama di Lingkungan Badan Peradilan Umum;
- 4. Panitera Muda, Panitera Pengganti, Jurusita dan Jurusita Pengganti di Lingkungan Badan Peradilan Umum.

di-

Tempat

Dengan hormat, sehubungan dengan telah ditandatanganinya Surat Keputusan Kenaikan Tunjangan Panitera Muda, Panitera Pengganti, Jurusita dan Jurusita Pengganti pada Pengadilan Negeri Di Lingkungan Peradilan Umum secara elektronik, maka pengiriman Petikan dan Salinan Surat Keputusan (SK) Penyesuaian Tunjangan dilakukan melalui media penyimpanan elektronik. Petikan dan Salinan SK Penyesuaian Tunjangan dapat diunduh melalui link: <a href="https://bit.ly/SK\_INPASSINGPANITERA">https://bit.ly/SK\_INPASSINGPANITERA</a>

Untuk diperhatikan bahwa setiap tenaga teknis kepaniteraan maupun Satuan Kerja dapat melakukan penyimpanan dan pemeliharaan file Surat Keputusan Elektronik ini dengan baik ke dalam Aplikasi SIKEP dikarenakan keabsahan dokumen terdapat pada softcopy file Surat Keputusan tersebut.

Demikian untuk diperhatikan. Atas perhatiannya, diucapkan terimakasih.

## a.n. DIREKTUR JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM



Ditandatangani secara elektronik oleh
DIREKTUR PEMBINAAN TENAGA TEKNIS
PERADILAN UMUM MAHKAMAH AGUNG RI

LUCAS PRAKOSO



